

## **LicVem Logistics & Trading ApS**

Avedøreholmen 78B, 2650 Hvidovre

**CVR-nr. 32 34 41 00**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

---

Faheem Ahmed Khan  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet	LicVem Logistics & Trading ApS Avedøreholmen 78B 2650 Hvidovre CVR-nr.: 32 34 41 00 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 7. januar 2014 Hjemsted: Hvidovre
Direktion	Faheem Ahmed Khan
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive logistik-/speditionsvirksomhed samt investering i og udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 170.527, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 429.302.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.250.865</b>	<b>1.047.333</b>
Personaleomkostninger	1	-814.324	-869.391
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-71.000	-71.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>365.541</b>	<b>106.942</b>
Finansielle omkostninger		-51.002	-28.066
<b>Resultat før skat</b>		<b>314.539</b>	<b>78.876</b>
Skat af årets resultat	2	-144.012	-19.602
<b>Årets resultat</b>		<b>170.527</b>	<b>59.274</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		170.527	59.274
		<b>170.527</b>	<b>59.274</b>

## Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.230.500	3.301.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>3.230.500</b>	<b>3.301.500</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		664	664
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>664</b>	<b>664</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.231.164</b>	<b>3.302.164</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	760.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.013.984	0
Andre tilgodehavender		5.956.275	4.492.385
Udskudt skatteaktiv		0	54.670
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.970.259</b>	<b>5.307.493</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>737.690</b>	<b>785.836</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.707.949</b>	<b>6.093.329</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.939.113</b>	<b>9.395.493</b>



## Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		379.302	208.775
<b>Egenkapital</b>		<b>429.302</b>	<b>258.775</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.643.529	1.644.424
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.643.529</b>	<b>1.644.424</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.489	1.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.941	1.153.901
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.684.894	123.493
Skyldigt samsbeskatningsbidrag		89.342	65.406
Anden gæld		3.050.616	5.673.106
Periodeafgrænsningsposter		0	474.898
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.866.282</b>	<b>7.492.294</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.509.811</b>	<b>9.136.718</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.939.113</b>	<b>9.395.493</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	208.775	258.775
Årets resultat	0	170.527	170.527
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>379.302</u></b>	<b><u>429.302</u></b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	800.127	801.605
Andre omkostninger til social sikring	14.165	10.406
Andre personaleomkostninger	32	57.380
	<b>814.324</b>	<b>869.391</b>
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	89.342	35.222
Årets udskudte skat	54.670	-15.620
	<b>144.012</b>	<b>19.602</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Grunde og byg-
		ninger
		kr.
Kostpris 1. januar		3.550.000
Kostpris 31. december		3.550.000
Af- og nedskrivninger 1. januar		248.500
Årets afskrivninger		71.000
Af- og nedskrivninger 31. december		319.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>3.230.500</b>
		<hr/>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.645.914	1.643.529	1.489	1.624.108
	<b>1.645.914</b>	<b>1.643.529</b>	<b>1.489</b>	<b>1.624.108</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet K-Holding II ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til Jyske Bank (og Sydbank) overfor K Holding ApS for alt mellemværende.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.644, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 3.231.
